

Investitor Obiect	Primaria com.Prepelita Reparatia unor portiuni de drum din comuna Prepelita, rl.Singerei
----------------------	--

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia unor portiuni de drum din comuna Prepelita, rl.Singerei
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			125,51 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	664,07	125,51
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			9 524,97 317,15
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	64,20	317,15
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	339,00	6 407,10
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	330,00	495,00
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	330,00	330,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	268,00	268,00
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	11,00	33,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	664,07	27,89
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	348,91	90,02
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	278,56	311,99
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	382,37	1 036,22
	341054000	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de	h-ut	0,4140	451,39	186,88

	5603	stropire				
	295227000 76111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	205,00	21,73
		2. Capitolul 2.				
3	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,14 <hr/> 3,21
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,20	3,21
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	664,07	0,93
4	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.10 cm	m3			736,94 <hr/> 51,36
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	64,20	51,36
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm (Savura)	m3	0,2570	268,00	68,88
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	339,00	34,58
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	333,00	422,91
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	11,00	2,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	664,07	27,89
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	454,62	117,29
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	451,39	11,28
5	DA20A	Amenajarea fundatiei si imbracamintei rutiere a drumurilor din utilizarea betonului rutier grosimea 16 cm. *Nota: marca betonului - B200, clasa Bc15 Material marunt (scinduri)=1,015	1000 m2			325 475,48 <hr/> 2 715,02
	931006001 9930	Muncitor	h-om	42,2900	64,20	2 715,02
	266310210 0008	Beton dur (cu cantitate redusa de ciment)* vibrocilindrat a drumurilor (B200 Bc15)	m3	194,0000	1 600,00	315 056,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,2800	664,07	2 178,15
	295224000 4023	Compactoare autopropulsate netede 8 t	h-ut	3,9900	382,37	1 525,66
	295224000 4024	Vibrocompactor 13 t	h-ut	8,2100	454,62	3 732,43
	295224000 4025	Compactoare autopropulsate cu pneuri 16 t	h-ut	0,5900	454,62	268,23
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de	m2			299,52 <hr/>

		monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile				109,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,20	16,05
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,4500	64,20	93,09
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	22,00	3,30
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	24,50	6,13
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	40,00	4,80
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	7 340,00	14,68
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	7 340,00	14,68
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	7 340,00	146,80
7	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			25,82 <hr/> 2,76
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0430	64,20	2,76
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	22,50	23,06

Intocmit	(S.A. Drumuri Balti)
	(funcția, semnătura)
Verificat	()
	(funcția, semnătura)